C51AAA230A-205Y Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Sensata Technologies C51AAA230A-205Y Sensata Technologies সরবরাহকারী Sensata Technologies পিরেবশক
Sensata Technologies C51AAA230A-205Y
Sensata Technologies
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া C51AAA230A-205Y
উ পাদক Sensata Technologies
িববরণ THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 1946 pcs
তথ  তািলকা
সহ ±5°F (±2.8°C)
সমাি  শলী Screw Terminal
তাপমা া সু ইিচং 230°F (110°C)
চ  সু ইিচং 6K
ম 5100
তাপমা া পুনরায় সট ক ন 205°F (96°C)
প ােকজ / কস Cylinder
অন  নাম েলা 1862-1052
মাউ  টাইপ In Line
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
বতমান র ং - িডিস 3A (32V)
বতমান র ং - এিস 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
বতনী SPST-NO
C51AAA230A-205Y
অংশ সংখ া: C51AAA230A-205Y
তকতা / া : Sensata Technologies
পেণ র বণনা THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 1946 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA230A-205Y.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
C51AAA230A-205Y এর িবেশষ উে খ
C51AAA230A-205Y.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
C51AAA185A-175A
িনমাতারা:  Sensata Technologies
িববরণ:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
ক ইন:  1654 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
িনমাতারা:  Sensata Technologies
িববরণ:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
ক ইন:  1743 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
িনমাতারা:  International Rectifier (Infineon Technologies)
িববরণ:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
ক ইন:  6655 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
িনমাতারা:  International Rectifier (Infineon Technologies)
িববরণ:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
ক ইন:  6916 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
িনমাতারা:  Sensata Technologies
িববরণ:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
ক ইন:  1743 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
িনমাতারা:  Sensata Technologies
িববরণ:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
ক ইন:  2221 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
িনমাতারা:  Sensata Technologies
িববরণ:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
ক ইন:  1920 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
িনমাতারা:  Sensata Technologies
িববরণ:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
ক ইন:  1664 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
িনমাতারা:  Sensata Technologies
িববরণ:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
ক ইন:  1768 pcs
RFQ
C5197
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  ROCKER SWITCH
ক ইন:  6097 pcs
RFQ
C5195
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  ROCKER SWITCH
ক ইন:  6199 pcs
RFQ
C5199
িনমাতারা:  C&K
িববরণ:  ROCKER SWITCH
ক ইন:  3832 pcs
RFQ